Foras Centrifugalpump
gjutjarn 1" invandig ganga
6bar 2A 230/400VAC bla type
KM 106 T (7034357)

@bevo



TEKNISKA SPECIFIKATIONER

Farg bla

Material gjutjarn
Material impeller 1 massing
Anslutning invandig ganga
Tatning type A

Langd 300 mm

Volt 230/400VAC
Max temperatur 90 °C

Bredd 185 mm

Minste mellantemperatur 0°C

(kontinuerlig)

Max flow rate 5.4m’/h
Tryck 1"

Max omgivelsetemperatur 40 °C
Sug 1"

BEP Capacity 5.4

Minimum ambient temperature 5 °C
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Effektivitet

Typ

Uteffekt

Storlek

Vikt

Effekt

MWC

BEP Head

Forpacknings dimensioner
L/B/H

46 %

KM 106 T

1 Hk

1“

14.5 kg

0.74 kW

33

25

325 x200 x 265 mm
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PRODUKTINFORMATION - .. - -

Mekanisk tatning

Stora sjalvsmorjande lager

Tatad motor med extern kylning

Elektrisk lindning kondensator klass F - termo - amperometrisk sakerhet (endast i mono).
Max. vattentemperatur ar 90°C.

Levereras utan kabel.

Genererad den: 21/01/2026
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